Retsudvalget
L 67 - Bilag 2
Offentligt

Folketinget — Retsudvalget
Christiansborg, den 12. december 2005

Til
udvalgets medlemmer og stedfortraedere.
Ad
L 67 Forslag til lov om a@ndring af retsplejeloven. (Gennemfeorelse af EU-regler om

hindhavelse af immaterialrettigheder m.v.
Af justitsministeren (Lene Espersen).

Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget

L 67 Om retsplejeloven.

Henvist til udvalg

Fremseettelse

1. behandling
Udvalgsbehandling

Frist for spergsmal

Frist for svar

Politisk dreftelse

Frist for politiske bem. og Z£F
Beteenkning

Med venlig hilsen
Nelly Terlaak,
udvalgssekreteer.

16.11.2005
09.12.2005
13.12.2005
20.01.2006
16.02.2006
23.02.2006
21.02.2006
02.03.2006

Fremsat

Behandlet
Forelobig
Forelebig
Forelobig
Forelebig
Forelebig
Forelobig



